
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1760

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1760

014 Середня освіта/014.04 
Середня освіта (Математика) Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

598208 Гутковська Соломія Миколаївна 202742 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 47,34

624151 Полюшинська Іванна Петрівна 202786 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 42,2

783051 Турянський Андрій Сергійович 202796 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 40,92



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1760

111 Математика Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

784076 Білик Мар`ян-Макар Ігорович 202727 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

46,51

622503 Гавданович Марія Левківна 202718 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

43,52

597883 Москура Михайло Валерійович 202765 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

45,52

704575 Сахно Ярослав Олександрович 202804 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

42,8

704743 Шиян Соломія Богданівна 202821 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

40,96



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1760

111 Математика Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

592601 Змійовський Любомир Васильович 202753 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

46,72

587923 Казанцев Володимир Ростиславович 202733 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

47,16

705476 Мельник Ірина Володимирівна 202790 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

49

702433 Михальчук Галина Романівна 202799 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

58,12

781526 Новаківський Роман Ігорович 202798 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

44,83

775171 Паньків Андрій Васильович 202802 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

45,2

702632 Помірко Павло Андрійович 217221 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

53,64

696194 Терлецький Василь Тарасович 202782 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

33,92

777371 Шутенко Олена Анатоліївна 210211 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

42,64



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1760

111 Математика Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

704951 Крук Ірина Ігорівна 202720 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

37

581498 Руда Юлія Іванівна 202764 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

29,64

703005 Цап Анастасія Романівна 217222 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

42,16



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1760

112 Статистика Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

698879 Курач Ірина Романівна 202722 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

39

775654 Лабінська Лілія Степанівна 202715 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

43,76

700865 Мартинець Роман Михайлович 202769 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

48,24

700541 Презлята Юрій Анатолійович 202770 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

46,88

705358 Савчинська Мар`яна Михайлівна 202771 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

47

598449 Шевців Ольга Ярославівна 202815 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

47,88



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1760

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

774387 Стисло Ольга Степанівна 186935 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

74,2


